Projeto de Lei nº. 234/2002
Autoria: PODER EXECUTIVO

LEI Nº 1.451/2.002

“AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
FIRMAR CONVÊNIO PLURIPARTITI DE
COOPERAÇÃO EDUCACIONAL ENTRE FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO -
FUFMT”.

  O Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, Sr. JAIME

MARQUES GONÇALVES, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE COLIDER, aprovou

e ele, sanciono a seguinte Lei:

  Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a celebrar convênio

Pluripartite de Cooperação Educação entre a Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – FUFMT, nos termos mencionados em anexo.

.

  Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Colider-MT, em 04 de dezembro de 2002.

JAIME MARQUES GONÇALVES
Prefeito Municipal